ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля  2021 г.
	№
	8/24

Об утверждении графика работы Юринской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки  и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыва в июле- сентябре  2021 года
 Юринская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить график  работы Юринской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки  и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыва в июле - сентябре  2021 года  согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице Юринской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель
 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	А.С.Яковлева

	Секретарь
 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	С.Н.Ершова